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Willys öppnar ny butik i Lindesberg 
Willys fortsätter att växa och öppnar ytterligare en butik i Lindesberg i Örebro län. Butiken 
planeras att öppna år 2027. 

Willysbutiken öppnar i den nordvästra delen av Lindesberg på Fotbollsgatan. Läget erbjuder 
mycket god tillgänglighet med närhet till riksväg 50 och ligger i ett etablerat verksamhetsområde 
med god exponering och smidiga kommunikationer. Butiken blir lättillgänglig för både 
Lindesbergsbor och kunder från ett större upptagningsområde. 

Den nya butiken kommer att ha en yta på drygt 3 100 kvadratmeter och blir en fullskalig Willys. 
Butiken byggs i nyuppförda lokaler enligt Willys allra senaste butikskoncept, Willys 5.0, där fokus 
bland annat ligger på att skapa en ännu bättre kundupplevelse. Butiken öppnar enligt plan under 
hösten 2027. 

Det kommer att finnas gott om parkeringsplatser intill den nya butiken och kunderna kommer 
även att erbjudas lättillgänglig e-handel och möjlighet att hämta paket. 

Willys har sedan tidigare en välbesökt Willys Hemma-butik i centrala Lindesberg, med fokus på 
närhet och enkelhet. 

– Det är mycket glädjande att få möjligheten att öppna ytterligare en butik som stärker vår 
position i Örebro län, och vi ser fram emot att få välkomna både gamla och nya kunder, säger 
Heinz Möller, etableringschef på Willys. 

– Vi är väldigt glada över att få utveckla den här etableringen tillsammans med Willys. Läget 
passar mycket väl för en modern Willysbutik. Vi är övertygade om att butiken kommer att bli ett 
uppskattat tillskott för både Lindesbergsbor och besökare, säger Klas Gunnarsson, vd på KMI 
Fastigheter AB. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Louise Hulgaard, kommunikation Willys, tel 0761-46 31 21, louise.hulgaard@willys.se  

 

 

Om Willys 
Med aƯärsidén Sveriges billigaste matkasse och genom att förena ett brett sortiment med låga priser, vill 
Willys göra det möjligt för fler att äta bra mat. I dag finns det drygt 250 Willys-butiker över hela landet, varav 
ett 50-tal utgörs av våra närbutiker, Willys Hemma. Willys omsätter 48,6 miljarder kronor (2025) och ingår i 
Axfood AB. Läs mer på www.willys.se 


